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Cablu fibra optica si accesorii

[.D.: 101300167

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

07.08.24 Coduri CPV 32562000-0 44321000-6

2.780,00 RON - 2.780,00 RON

Fibra optica 12 fire Single Mode 2000N cu sufa, FOSM12FSUFA - 600 ml; Media convertor SM
conector SC 1000Mb/s 15KM, MC210CS - 2 buc pret; Conector mecanic fibra optica SM
SC/UPC FAST-SC - 8 buc; Patchcord fibra SC-SC Duplex Single Mode Ultimode PC-511D,
lungime 3m, L34113 - 4 buc



